
 

 

Spacer po hotelu bez wychodzenia z domu? Z grupą Accor jest to możliwe   

 

Szukasz hotelu w Warszawie, Gdańsku czy Łodzi? Masz obawy co do wiarygodności zdjęć 

ilustrujących dane zakwaterowanie? Jest na to sposób. Wystarczy wybrać ofertę grupy Accor, 

dysponującej ponad 3600 hotelami na całym świecie. Operator hotelowy nie tylko zapewnia 

komfortowe noclegi, ale i systematycznie wdraża innowacyjne rozwiązania. Obecnie już 5 hoteli w 

Polsce można zwiedzać dzięki zastosowaniu Google Street View. 

 

Poniżej nazwy hoteli i odnośniki do wirtualnych spacerów: 

 Novotel Łódź Centrum - http://goo.gl/hUNA1p 

 Novotel Warsaw Airport - http://goo.gl/MlBdHn 

 Mercure Gdańsk Stare Miasto - http://goo.gl/YKwjoK 

 Sofitel Warsaw Victoria - http://goo.gl/fr52YM 

 Mercure Warszawa Grand - http://goo.gl/UsfPyh 

 

Warto podkreślić, że wizyta online w Sofitel Warsaw Victoria będzie prawdziwą gratką nie tylko dla 

tych, którzy zamierzają odwiedzić stolicę. Pięciogwiazdkowy hotel ma bowiem status legendarnego. 

Przed laty w tym właśnie miejscu kręcono sceny do filmów, jak „Piłkarski poker”, „Miś”, „Kingsajz” 

czy „Ekstradycja”. O wyglądzie rodem z poprzedniej epoki nie ma jednak mowy. Sofitel Warsaw 

Victoria niedawno przeszedł metamorfozę według wytycznych Didier Gomeza, znanego 

francuskiego designera. Google Street View umożliwia zapoznanie się z efektami tych działań bez 

wychodzenia z domu. Elegancja jest praktycznie na wyciągnięcie ręki. 

 

Atrakcyjne wnętrza, bogate usługi dodatkowe, świetnie wyposażone pokoje i doskonała lokalizacja 

cechują także pozostałe obiekty. Nie wierzysz? Sprawdź prezentowane wcześniej odnośniki i 

przekonaj się, że warto dokonać rezerwacji w tych miejscach. Tylko dzięki Google Street zauważysz, 

że na ścianie holu w Novotel Warsaw Airport jest umieszczona tablica z odlotami i przylotami 

samolotów, a restauracji Mercure Gdańsk Stare Miasto czekają na Ciebie najlepsze wina w 

przepięknej, stylowej oprawie lokalu. 

 

Aby dokonać wcześniejszej rezerwacji w wyżej wymienionych bądź innych obiektach należących do 

grupy Accor wystarczy odwiedzić adres www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml. 

 

  

http://www.accorhotels.com/pl/hotel-7830-novotel-lodz-centrum/index.shtml
http://goo.gl/hUNA1p
http://www.novotel.com/pl/hotel-0527-novotel-warszawa-airport/index.shtml
http://goo.gl/MlBdHn
http://www.accorhotels.com/pl/hotel-3390-hotel-mercure-gdansk-stare-miasto/index.shtml
http://goo.gl/YKwjoK
http://www.sofitel.com/gb/hotel-3378-sofitel-warsaw-victoria/index.shtml
http://goo.gl/fr52YM
http://www.accorhotels.com/gb/hotel-3384-hotel-mercure-warszawa-grand/index.shtml
http://goo.gl/UsfPyh
http://www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml

